ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO

Gabinete da Vereadora Maria Aparecida da Costa

Câmara Municipal de Chupinguaia – Telefone (69) 3346-1774
Av. Osvaldo Bertozzi, N 2780, Centro, Chupinguaia/RO, CEP 76.990-000

INDICAÇÃO Nº 73/2023

A Vereadora que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a seguinte

medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal

para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:

Solicito ao Executivo, dentro das possibilidades, seja feita com urgência a construção

do muro da Escola Valter José Zanella no Distrito do Guaporé.

Solicito também para que seja instalado com urgência detector de metal, câmera de

segurança, cerca elétrica nas escolas e creches do município e distritos, assim também

como vigias para evitar problemas que vem acontecendo e trazer proteção aos alunos.

Tal indicação é de extrema importância, para a segurança dos alunos, parte do

muro caiu e os pais estão preocupados devido aos ataques que vem acontecendo no pais.

. Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente;

                                                                                                    Chupinguaia, 06 de Abril de 2023

                                                     Maria Aparecida da Costa

Vereadora Autora

ID: 375430 e CRC: 56931CFC

01.587.887/0001-29
Av. 27, 1133 - Centro
www.chupinguaia.ro.gov.br

Municipío de Chupinguaia

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

375430ID:

2D811C70A7D40118BEE51B324381225D

56931CFC

MD5:

CRC:

81FCD6C283DB6DA2CDF9BEEC77C1441E04DBEBD4A645F960F84B7968924C9F88SHA256:

INDICAÇÃO

Tipo do Documento

73

Identificação/Número

10/04/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicação 73

Súmula/Objeto:

MIRIAN GOMES DA SILVAUsuário:

10/04/2023 07:34:26Criação: 10/04/2023 07:38:19Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA/RO Chupinguaia RO 10/04/2023 07:35:45

ASSUNTOS

indicação de Vereadores 10/04/2023 07:35:24

CIENTES

LUCILENE RIBAS 10/04/2023 12:01:31

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MIRIAN GOMES DA SILVA 10/04/2023 07:38:26ASSESSOR PARLAMENTAR II

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

MARIA APARECIDA DA COSTA 10/04/2023 08:53:59Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br

informando o ID 375430 e o CRC 56931CFC.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.